
 
UCHWAŁA NR CXXXII/52/25 

ZARZĄDU POWIATU OTWOCKIEGO 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do oceny ofert 
na realizację zadań publicznych w 2025 r. z zakresów: wspierania 

i upowszechniania sportu; turystyki i krajoznawstwa; kultury, sztuki, 
ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107 i 1907) oraz art. 15 ust. 2a i ust. 2da pkt 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1491, 1761 i 1940) oraz uchwały 60/IX/24 Rady 
Powiatu Otwockiego z dnia 28 listopada 2024 r. w sprawie Programu Współpracy Powiatu Otwockiego 
z organizacjami pozarządowymi oraz z podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 
2025 roku uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Konkursową do opiniowania złożonych w otwartym konkursie ofert na 
realizację zadań publicznych w 2025 r. z zakresów: wspierania i upowszechniania sportu; turystyki 
i krajoznawstwa; kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego, w składzie: 

1) Przedstawiciel Zarządu Powiatu – Rafał Skwiot – przewodniczący Komisji; 

2) Przedstawiciel Zarządu Powiatu – Katarzyna Grzegrzółka-Gil; 

3) Przedstawiciel Zarządu Powiatu – Małgorzata Komosa; 

4) Przedstawiciel Zarządu Powiatu – Bogumiła Zawada. 

§ 2. Zadania Komisji Konkursowej oraz zasady jej działania określone zostały w Rozdziale 12 załącznika 
do uchwały Nr 60/IX/24 Rady Powiatu Otwockiego z dnia 28 listopada 2024 r. w sprawie Programu 
Współpracy Powiatu Otwockiego z organizacjami pozarządowymi oraz z podmiotami prowadzącymi 
działalność pożytku publicznego na 2025 rok.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Kultury i Promocji Panu Rafałowi 
Skwiotowi. 

§ 4. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1. Przewodniczący Zarządu 
 

Tomasz Laskus 

4. Członek Zarządu 
 

Michał Margielski  
2. Wicestarosta  

 
Dariusz Olszewski  

5. Członek Zarządu  
 

Jarosław Lech  
3. Członek Zarządu  

 
Paweł Walo 

 

 



 
Uzasadnienie 

Art. 15 ust. 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1491, 1761 i 1940), stanowi, że w skład komisji konkursowej wchodzą osoby 
reprezentujące organizacje pozarządowe lub podmioty wymienione w art. 3 ust. 3, z wyłączeniem osób 
reprezentujących organizacje pozarządowe lub podmioty wymienione w art. 3 ust., biorące udział w konkursie. 

Do Komisji Konkursowej do oceny ofert na realizację zadań publicznych w 2025 r. z zakresów: wspierania 
i upowszechniania sportu; turystyki i krajoznawstwa; kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa 
narodowego; żadna organizacja nie zgłosiła swojego przedstawiciela. 

 

 Przewodniczący Zarządu  

  

Tomasz Laskus  

 


	UCHWAŁA NR CXXXII/52/25 ZARZĄDU POWIATU OTWOCKIEGO z dnia 26 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


